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BEZPIECZEŃSTWO  NAD  WODĄBEZPIECZEŃSTWO  NAD  WODĄBEZPIECZEŃSTWO  NAD  WODĄ

Policjanci  apelują  o  rozwagę  i  ostrożność  podczas  spędzania  wolnego  czasu  nad  wodą.
Pamiętajmy,  że  alkohol,  brawura  i  brak  wyobraźni  -  to  najczęstsze  przyczyny  tragedii.
Mundurowi  przypominają,  czego  się  wystrzegać  i  na  co  zwracać  uwagę,  aby  wypoczynek  nad
wodą  był  bezpieczny.

Aby  zapobiec  wypadkom  nad  wodą  pamiętajmy  o  zachowaniu  podstawowych  zasad  bezpieczeństwa  w  czasie
wypoczynku.  Bezpieczna  kąpiel,  to  kąpiel  w  miejscu  do  tego  przeznaczonym,  które  jest  odpowiednio  oznakowane,  i  w
którym  nad  bezpieczeństwem  czuwa  ratownik.  "Dzikie  kąpieliska"  zawsze  mają  nieznane  dno  i  głębokość,  a  woda  w
nich  może  być  skażona.

Pamiętajmy,  że  bezpieczeństwo  nad  wodą  w  największej  mierze  zależy  od  stosowania  się  do  podstawowych  zasad
bezpieczeństwa.  Kąpiele  w  miejscach  niedozwolonych,  czy  w  stanie  nietrzeźwości,  a  także  niedostateczna  opieka  nad
dziećmi  to  tylko  niektóre  z  przyczyn  tragedii.  Takie  zachowania  jak  skakanie  do  wody  „na  główkę”,  szczególnie  po
intensywnej  kąpieli  słonecznej  lub  przemierzanie  w  samotności  otwartych  akwenów  również  jest  niebezpieczne.
Apelujemy  więc  do  wszystkich  amatorów  wypoczynku  nad  wodą,  aby  korzystając  z  uroków  kąpielisk  zawsze
zachowywali  należytą  ostrożność  i  kierowali  się  rozwagą.  Nigdy  nie  łączmy  alkoholu  z  uprawianiem  sportów  wodnych.
Każda,  nawet  najmniejsza  ilość  alkoholu  wpływa  na  naszą  percepcję  i  zachowanie,  a  nad  wodą  wystarczy  choćby
chwila  nieuwagi,  aby  doszło  do  niebezpiecznej  sytuacji  czy  tragedii.  Pamiętajmy,  że  nawet  najspokojniejsza  woda  może
być  groźnym  żywiołem.  Dbajmy  o  bezpieczeństwo  najmłodszych  i  nie  pozostawiajmy  ich  samych  w  wodzie.  Wybierajmy
bezpieczne  miejsca  kąpieli  i  stosujmy  się  do  znaków  i  wskazówek.  Dzięki  temu  chwile  spędzone  nad  wodą  dostarczą
nam  odpoczynku  i  radości,  a  przede  wszystkich  będą  bezpieczne  –  zarówno  dla  nas  jak  i  innych  miłośników  wodnego
wypoczynku.
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